
Oficiální výsledky - přehled časů po
Official Classification - Survey of Time after

              Třída (Class)  N4

Rentor Racing Rally Cup
Přerov, 9. 3. 2024

Poř. St.č.
Soutěžící - Entrant

Jezdec - Driver

Spolujezdec - Co-Driver

Značka vozu - Vehicle

Lic.-Lic.

Prio-Prio

Skupina-

Poř.-Pos.

Pen.-Pen.

Součet-Total

Ved.-Lead.

Pred.-Prev.
Pos. St.No

RZ/SS 1 RZ/SS 2 RZ/SS 3 RZ/SS 4 RZ/SS 5

 1Strana/Page

03094613

 10

   11:16.1
   1

      00.0

/

      00.0

    2:17.2
Daniel Cáb

Mitsubishi Lancer IX

    2:14.8     2:16.6     2:13.4     2:14.1

  9

   12:02.3
   2

      46.2

/

      46.2

    2:42.3
Roman Blažek

Mitsubishi Lancer Evo

    2:27.1     2:17.2     2:19.1     2:16.6

 43

   12:44.4
   3

    1:28.3

/

      42.1

    2:40.8
Daniel Mikel

Mitsubishi Lancer Evo

    2:31.8     2:36.9     2:27.8     2:27.1

 11

   13:31.6
   4

    2:15.5

/

      47.2

    2:52.6
Petr Türk Ml.

Subaru Impreza 2.0

    2:42.8     2:40.5     2:39.0     2:36.7

 27

   13:34.0
   5

    2:17.9

/

      02.4

    2:50.8
Petr Turk

Subaru Impreza

    2:45.4     2:41.2     2:38.0     2:38.6

A ... Junior -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Sportovní
komisa ři

Vyvěšeno/Aushang/Posted:


